
Verksamhetsberättelse KnivstArena 2009

Knivsta Arena får härmed ge följande verksamhetsberättelse för tiden 20090325-20100228.

Styrelsen har haft följande sammansättning.

Ordförande Britta Lästh
Kassör Eva Hen
Ledamot David Heyman
Ledamot Kjell Karlsson
Ledamot Jarl Nordström
Ledamot Tommy Regnström
Ledamot Lars Berglöf
Ledamot Benny Jonsson
Ledamot Ron Morina

Övriga poster
Revisorer Eva Enskär och Bo Fischer.

Styrelsemöten
Styrelsen har under perioden haft 5 styrelsemöten.

Registrerade medlemmar och medlemsformer
Under 2009 har föreningen haft 47 stycken registrerade enskilda- och familjemedlemmar. I
”tusenkronorsklubben” finns 20 stycken medlemmar registrerade.
Medlemsavgifterna har under 2009 varit följande; enskild/familjemedlem 100 kr och
ungdomsmedlem 20 kr. Medlemskap i 1000-kronorsklubben är även fortsättningsvis 1000 kr
eller mer. Alla de nya medlemmar (ca 55 stycken) som förening fick i samband med
skridskoskolan i januari/februari redovisas som medlemmar under räkenskapsåret 2010.

Ekonomi och Sponsorer
Vi har haft låga utgifter under året då vi fått det mesta materialet gratis eller sponsrat till våra
aktiviteter.

Aktiviteter 2009/2010
Kommunstyrelsen beslutade under våren 2008 att investera 8 Msek i en konstfrusen
utomhusbana. KA har under 2009 varit väl representerat i den kommunala styrgrupp som
tillsatts för byggandet av denna. Kjell Karlsson har varit adjungerad representant från Knivsta
Arena. Även Lars Berglöf (S) och Britta Lästh (K.Nu) har ingått i styrgruppen men för sina
respektive partiers mandat.

Det arbete som kommunens styrgrupp bedrev, för konstfrusen utomhusbana, lades ned i och
med att majoritetspartierna i kommunstyrelsen (2009-04) beslutade att avvakta med
investeringen pga rådande lågkonjuktur. Från KnivstArenas sida så ansåg vi att detta inte var
skäl nog för att skjuta på investeringen. Vi ansåg att det borde ha blivit billigare att bygga
under lågkonjuktur än att vänta tills senare.



Under året har föreningen deltagit på Knivsta Marknad samt Företagsmässan. Vi har fått
många glada ”heja-rop” vid dessa tillfällen, tyvärr har medverkan vid dessa evenemang inte
ökat antalet medlemmar märkbart, trots att de allra flesta stödjer vår idé och anser att Knivsta
behöver denna typ av anläggning för att förbättra möjligheterna till kultur och idrott för alla i
kommunen.

I februari 2010 startade KnivstArena en intensiv skridskoskola för alla barn mellan 5-12 år.
Trots kort tid mellan annonsering och start (4 dagar) så fick vi ca 60 anmälningar. Intresset
var jätte stort och vi fick mycket lovord från föräldrarna. (Även barnen verkade uppskatta vår
skridskoutbildning). Skridskoskolan genomfördes under tre helger med två ispass/helg för
varje grupp, totalt 6 träningspass per grupp.
Vi hade ordnat ledare från Friluftsfrämjandet, bandy, hockey och konståkning. Totalt 6 ledare
deltog vid olika tillfällen.

Det stora intresset för skridskoskolan visar att det finns efterfrågan på konstfrusen is och
många olika former av skridskoåkning i kommunen De flesta av skridskoskolebarnen ville
gärna fortsätta åka skridskor om möjligheten funnits.

Lördagen den 13 februari anordnade KnivstArena även Wienerafton bakom Hälsohuset.
Även denna gång med stort gensvar. Drygt 150 -200 personer kom och åkte skridskor under
två timmar på lördagseftermiddagen (16.00-18.00). Ett stort tack till Knivsta Radio & Tv som
vi fick hyra musikanläggningen av!

Avtal
Inga avtal har tecknats under perioden för denna verksamhetsberättelse.

Övrigt
Graphica har tidigare sponsrat Föreningen i forma av gratis arbete med föreningens hemsida.
Denna sponsring har dock upphört då Graphica i dags läget inte har det utrymmet i sin
verksamhet.
Tillsvidare underhålls hemsidan via styrelsen. Möjligheten att köpa annonsutrymme på
hemsidan kvarstår.
Under 2009 har KnivstArena varit representerade i styrelsen för Knivsta föreningsråd via
Britta Lästh. KnivstaArena nominerade Kjell Karlsson till Föreningsrådet 2010, då Britta
avsagt sig vidare uppdrag i Föreningsrådet.

Föreningen har en ”Roll-up” som visar skisser på huset som Werket arkitekter tagit fram.

Projekttidplan
Den ursprungliga tidplanen är nu kraftigt förskjuten. I bästa fall kommer byggstarten av en
konstfrusen utebana kunna starta våren 2011 för att vara klar till årsskiftet 2011/2012.



Kommunens insats
Det är fortfarande oklart hur mycket Knivsta Kommun kommer att satsa i Allaktivitetshuset
förutom de 8 Msek som avsatts för konstfrusen utebana. Inga politiska beslut har fattats vad
gäller investerings- eller driftsbudgeten som visar att det finns en politisk vilja att bygga
anläggningen. Exempel på detta är att det under året varit uppe för beslut i bygg- och
miljönämden vid tre tillfällen om påbörjande av detaljplan för Allaktivitetshuset. Den
borgerliga alliansen har vid samtliga tillfällen röstat emot att påbörja detaljplanearbetet.

Det har visat sig svårt att få företags-sponsorer utan att kommunen finns med och finansierar
investeringen. Det har medfört att KnivstArena blir mycket beroende av politiska beslut och
viljor.

Styrelsen i Knivsta Arena genom

Britta Lästh Kjell Karlsson


